
Supergood! Bakery

186062 - Chocolate Chip & Sea Salt Brownie Crisps
What if brownies and crisps had a delicious baby? We had to know. Which is why we made these: crunchy, crispy, chocolatey bites of brownie,
perfect for snacking, snaffling, and sharing (or not…) anytime, anywhere. Gluten-free, vegan-friendly and clean label.

MARKETING

Brownie Crisps Choc Chip & Sea Salt are
the perfect combo of indulgence and
health: crunchy and rich brownie crisps
topped with delicious chocolate. Made
from carefully sourced ingredients, this
sharing pack of more-ish and healthy
snacks is gluten-free, vegan-friendly and
clean label.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

ChocChipSalt 25070000874306 5/110 GR

Brand Brand Owner GPC Description

Supergood! Bakery Superbake Ltd Baking/Cooking Mixes (Shelf Stable)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

1.5 LBR 1.2 LBR No United States Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

12 INH 6 INH 6 INH 0.25 FTQ 24x10 354 Days 60 FAH / 77 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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Nutrition Facts
4 Servings per container
Serving Size  28.0 GR

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 4 g

Saturated Fat 2 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg

Sodium 220 mg

Total Carbohydrates 18 g

Dietary Fiber 2 g

Total Sugars 11 g

Includes 11 g Added Sugars

Protein 2 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 0 mg

Iron 0 mg

Potassium 0 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Store in a cool, dry place. Once opened, consume
within a week.---UNIT UPC: 5070000874319---

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - N  Peanuts - N

 Eggs - N  Tree - N

 Soybean - C  Fish - N

 Wheat - N  Shellfish - N

 Sesame - N  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

CHOCOLATE CHIPS(ORGANIC CANE SUGAR,
UNSWEETCHOCOLATE, COCOA BUTTER),
SUGAR,REFINED COCONUT OIL, RICE
FLOUR,BUCKWHEAT FLOUR, COCOA, FABA
BEANFLOUR, TAPIOCA STARCH, SEA SALT,
SALT,BAKING SODA (LEAVENING AGENT)
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

N/A

SERVING SUGGESTIONS

Serving size 28g - 100 calories

MORE INFORMATION
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